
各 位 

関西いなば会 

会 長 川島 清春 

「関西いなば会」入会のお誘い 

拝啓 皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

「関西いなば会」は鳥取市を中心とした因幡地方の出身者および支援者を会員に、因幡地方への

貢献と会員相互の親睦を図ることを目的として平成２４年６月に発足いたしました（年会費１,０００円、 

交流会ではその都度参加費を徴収しております）。 

美しい緑と海で育った同郷の方々、またご縁のある方々と、年数回の交流会等で因幡地方の話題

に花を咲かせながら、交流の輪を広げております。 

随時会員の募集を行っておりますので、是非ともご入会いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

関西いなば会入会申込書 

申込日    年   月   日  

氏名 ※ 

フリガナ 

生年月日    年   月   日 
 

住所 ※ 
（〒    -      ） 

ＴＥＬ ※ （     ）     - ＦＡＸ （     ）     - 

携帯メール 

アドレス 

 

PC メール 

アドレス 

 

出身中学校 
（よろしければご記入ください） 

ご意見等 

 

 

 

※の項目はすべてご記入ください。ご記入いただいた内容は本会の目的以外には使用しません。 

申込先：鳥取市関西事務所（関西いなば会事務局） 

〒５３０-０００１ 大阪市北区梅田１-１ 大阪駅前第３ビル２２階 

ＴＥＬ (０６) ６３４１-３９９０   ＦＡＸ (０６) ６３４１-３９７２ 

メール osakaoffice.tottori@city.tottori.lg.jp 

キ リ ト リ 


